MUNICÍPIO DE MINAS DO LEÃO/RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2022 - EDITAL 035/2022

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Minas do Leão/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Classificação preliminar para Motorista de Ambulância: O relatório de classificação preliminar, conforme o resultado da análise curricular e

da prova prática, consta no Anexo deste Edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no dia 20/06/2022,

diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato, onde também poderá consultar o parecer

da sua solicitação.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Minas do Leão/RS, 15 de junho de 2022.

SILVIA MARIA LASEK NUNES,

Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

MINAS DO LEÃO/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (Somente motorista de ambulância)

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA -

NOME INSCRIÇÃO NASC. AC PP
NOTA
FINAL

POSIÇÃO PRESENTE/AUSENTE

MARCELO TRINDADE DE OLIVEIRA 0010096 11/12/1974 15,00 48,50 63,50 1º Presente

AGLIBERTO NUNES DA SILVA 0010024 31/08/1967 15,00 45,00 60,00 2º Presente

DEVERSON DE SOUZA RODRIGUES 0010148 29/01/1977 8,00 49,00 57,00 3º Presente

ANDRÉ CRISTIANO GOULART DA SILVA 0010021 06/04/1983 25,00 - - - Ausente

MARCO ANTONIO MACHADO DE SOUZA 0010166 01/01/1966 10,00 - - -

Página 1 de 1

Ausente

Eliminado por ausência na Prova Prática

Eliminado por ausência na Prova Prática